
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

20  сентября 2021 года  № 32-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О признании недействительным протокола №2 

 участковой избирательной комиссии № 2431 об итогах голосования 

по одномандатному избирательному округу №216  

Город Санкт-Петербург – Центральный одномандатный избирательный 

округ  
 

В соответствии с п. 1 ст. 76 Федерального закона от 12.06.2012  

№ 67-ФЗ " «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации»" в связи с тем, что 

допущенные нарушения не позволяют с достоверностью определить 

результаты  волеизъявления избирателей на избирательном участке № 2431 

Антарктическая станция «Беллинсгаузен», Территориальная избирательная 

комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Признать недействительным протокол №2 участковой 

избирательной комиссии № 2431 об итогах голосования по одномандатному 

избирательному округу №216 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, Территориальную избирательную комиссию 

№ 16. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую 

избирательную комиссию № 2431. 



4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

 


